
 

КОЛКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД "КОЛКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ" 
 

Н А К А З 
02.01.2024 р.​ ​ ​          смт Колки​ ​ ​ № 4/од 
 
Про підсумки участі у ІІ етапі Всеукраїнських  
учнівських олімпіад  з навчальних предметів 
учнів опорного закладу «Колківський ліцей» 
у 2023/2024 н. р. 
 
​    Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти 
науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, на 
виконання наказу обласного управління освіти і науки України Волинської ОДА 
від 30.10.2023 № 380 «Про проведення ІІ і ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024 навчальному році», наказу відділу 
освіти Колківської селищної ради № 114-од від 23.11.2023 р. «Про проведення ІІ 
етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024 
н.р.», наказу опорного закладу «Колківський ліцей» від 24.11.2023 р. № 117/од 
«Про участь учнів у ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2023-2024 навчальному році» та з метою пошуку, підтримки та 
розвитку творчого потенціалу обдарованої учнівської молоді близько 70-ти 
учнів Колківського опорного закладу та філій взяли участь у ІІ етапі 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з 15 предметів. 
​ Результати олімпіад свідчать про достатній рівень знань учнів, учасників 
змагань. Більшість з них успішно справились із завданнями, виявили розуміння 
законів, теорій, продемонстрували вміння творчо застосовувати теоретичні 
знання на практиці, робити узагальнення і висновки. 
​ Згідно протоколів перевірки предметних олімпіад учні  опорного закладу 
«Колківський ліцей»  зайняли 20 призових місць, у тому числі  І м. – 8, ІІ м. – 7 і  
ІІІ м. – 5. Із 20 переможців найбільшу кількість призових місць здобули учні 
Колківської школи-ліцею - 19, Старосільської гімназії – 1. 
​ Слід відмітити якісну роботу вчителів Білан Т.П., Кайдик Л.В., Садової 
Н.В., Світач О.В., які підготували по два переможці. 
​ Однак, результати свідчать про те, що жодного призера немає з німецької 
мови, інформаційних технологій, фізики. Також недостатньо проводиться 
робота з обдарованими учнями у Розничівській та Ситницькій  гімназіях-філіях. 
Учні цих закладів не здобули жодного призового місця в ІІ етапі олімпіад. 



​ На підставі рішень журі та оргкомітету визначено переможців і призерів 
ІІ етапу Всеукраїнських олімпіад. Серед них такі учні опорного закладу 
«Колківський ліцей»: 

Українська мова і література 
Гребень Софія​ ​ - 8-Б кл.​ - ІІ м.​​ вч. Шавук Ю.М. 
Давидюк Дарина​ ​ - 11-Б кл.​ - ІІІ м.​ вч. Садова С.В. 
 

Історія 
Ковальчук Володимир​ - 8-Б кл.​ - ІІІ м.​ вч. Літвінчук Ю.Л. 

 
Математика 

Новак Юліана ​ ​ - 9-Б кл.​ - ІІІ м.        вч. Шавук Г.П. 
 

Інформатика 
Старко Михайло​ ​ - 11-А кл.​ - І м.​ ​ вч. Шавук С.В. 
Гапончук Дмитро​- 9 кл.​- ІІ м.​​ вч. Коленда І.В. (с.Старосілля) 
 

Англійська мова 
Лобода Тимофій​ ​ - 8-Б кл.​ - ІІ м.​​ вч. Лобода І.І. 
Лотвін Софія​ ​ - 10-Б кл.​ - ІІ м.​​ вч. Басалко Н.В. 
 

Хімія 
Кубай Богдан​ ​ - 9-Б кл.​ - І м.​  ​ вч. Білан Т.П. 
Білінська Марія​ ​ - 10-А кл.​ - ІІІ м.​ вч. Білан Т.П. 
 

Географія 
Писарський Богдан​ - 8-Б кл.​ - ІІІ м.​ вч. Мартинюк Ж.М. 
Кубай Богдан​ ​ - 9-Б кл. ​ - І м.​ ​ вч. Кайдик Л.В. 
Бобік Вячеслав​ ​ -10-Б кл.​ - ІІ м.​​ вч. Кайдик Л.В. 
 

Біологія 
Бобік Вячеслав​ ​ -10-Б кл.​ - І м.​ ​ вч. Паньків Н.Б. 
Старко Михайло​ ​ -11-А кл.​ - І м.​ ​ вч. Світач О.В. 
 

Трудове навчання 
Демковський Михайло​ - 10-А кл.​ - ІІ м.​​  вч. Невірковець О.М. 
 

Астрономія 
Білінська Марія​ ​ - 10-А кл.​ - І м.​ ​ вч. Садова Н.В. 
Похила Тетяна​ ​ - 11-А кл.​ - І м.​ ​ вч. Садова Н.В. 
 

Екологія 
Старко Михайло​ ​ -11-А кл.​ - ІІ м.​​ вч. Світач О.В. 
 

Правознавство 
Кубай Богдан​ ​ - 9-Б кл. ​ - І м.​ ​ вч. Рейкін С.О. 

 



НАКАЗУЮ: 
 
1. Відзначити якісну роботу з підготовки учнів до ІІ етапу олімпіад з базових 
дисциплін учителів Білан Т.П., Кайдик Л.В., Садової Н.В., Світач О.В. 
 
2. Відмітити  належну роботу у підготовці до олімпіад вчителів-предметників:  
​ - Невірковця О.М.​ ​ - вч. трудового навчання 
​ - Шавук Ю.М.​ ​ ​ - вч. української мови і л-ри 
​ - Садової С.В.​ ​ ​ - вч. української мови і л-ри 
​ - Лободи І.І.​ ​ ​ - вч. англійської мови 
​ - Басалко Н.В.​ ​ ​ - вч. англійської мови 
​ - Літвінчука Ю.Л.​​ - вч. історії 
​ - Шавук Г.П.​ ​ ​ - вч. математики 
​ - Паньків Н.Б.​ ​ ​ - вч. біології 
​ - Мартинюк Ж.М.​​ - вч. географії 
​ - Коленду І.В.​ ​ ​ - вч. інформатики (с. Старосілля) 
​ - Шавука С.В.​ ​ ​ - вч. інформатики 
​ - Рейкіна С.О.​ ​ ​ - вч. правознавства 
​  
3. Оголосити подяку учням-переможцям олімпіад та забезпечити участь 
переможців у наступному етапі. 
  
4. Керівникам професійних спільнот вчителів проаналізувати результати 
олімпіад на  своїх засіданнях та спланувати заходи щодо активізації роботи у 
напрямку розвитку здібностей та обдарувань дітей. 
 
5. Завідувачам філій взяти під особистий контроль роботу з підготовки учнів до 
олімпіад. 
 
6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
НР Рейкіну М.Ф. 
 
 
 
 
 
​ Директор ​ ​ ​ ​ Тетяна БОБІК 
 
 
З наказом ознайомлені​ ​         Рейкіна М.Ф.​​    Басалко Н.В. 
     Літвінчук Ю.Л.​ ​         Шавук Ю.М. ​ ​    Шавук Г.П. 
     Невірковець О.М.​ ​         Садова С.В.​ ​ ​    Шавук С.В. 
     Кайдик Л.В.​ ​ ​         Мартинюк Ж.М. ​ ​    Рейкін С.О. 
     Світач О.В.​ ​ ​         Лобода І.І.                           Коленда І.В.  
     Білан Т.П.                                    Садова Н.В.                        Паньків Н.Б. 
​ ​ ​         ​  
     


